Sistema del Servicio Profesional de Carrera en la Administración Pública Federal: 

Nombre del 
Puesto JEFE (A) DE DEPARTAMENTO DE PRESTACIONES Y SERVICIOS 

Nivel 
Administrativo 

11-B00-2-M1C015P-0001934-E-C-M (O33) 
Jefe (a) de Departamento 

Número de  
Vacantes Una 

Percepción 
Mensual Bruta $ 38,309.00 (Treinta y ocho mil trescientos nueve pesos 00/100 M.N.) 

Adscripción 
del Puesto Dirección de Capital Humano Sede Ciudad de 

México 

Funciones 
Principales: 

1. Contribuir en la formulación y actualización de reglamentos, instructivos, circulares e 
instrumentos administrativos y técnicos, así como en el desarrollo de propuestas de